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Levin huippumodernia hissiä
juhlitaan lauantaina



Levin uusimman tuolihissin, huippumodernin Levi
Westin virallisia avajaisia juhlitaan 1.2. klo 11–15
hissin ala-asemalla. Marraskuussa avattu hissi on
kuljettanut jo tuhansia laskettelijoita Levin huipulle.

Marraskuun 15. päivä avatun Levi West tuolihissin virallista
avajaisjuhlaa vietetään la 1.2.2020 hissin ala-asemalla. Avajaisissa
tarjoillaan lämmintä keittoa, kahvia, mehua sekä pientä makeaa
purtavaa 500 ensimmäiselle vieraalle. Ohjelmassa on mm.
leikkimielisiä kisoja ja välineuutuuksien testausta. Tilaisuuden
avaussanat lausuu klo 11 Tarmo Salonen, hiihtokeskuksen
hallituksen puheenjohtaja.

Skibussi kuljettaa ajavaisvieraita Kittilästä West Pointille ilmaiseksi
reitillä Kittilän Neste–Kittilä Hotelli–South Point–West Point.
Skibussin lähdöt klo 10.30 ja 11.30. Paluuvuorot kulkevat samaa
reittiä, lähdöt West Pointilta klo 14 ja 15.

Paikalla avajaisissa on myös Ski Patrol sekä hybriditamppari, jonka
ohjaamosta voi käydä ihastelemassa Levi Westin rinteitä. Levi Snow
Sport Academy esittelee toimintaansa ja järjestää Monitaitolinjan ja
FreeRide koulutuksen avoimet harjoitukset kaikille yli 14 vuotta
täyttäneille.

Avajaisjuhlan ohjelma 1.2.
klo 11 Avajaissanat klo 11, Tarmo Salonen, hallituksen
puheenjohtaja
klo 11–15 Audi-rinnerieha Perheen pienimmät pääsevät
temmeltämään pulkkamäessä ja trampoliinilla Zero Pointin
vuokraamo esittelee talvipyöräilyä sekä erilaisia lumikenkiä
(liukulumikenkiä, juoksulumikenkiä ja lumikenkiä) Suksi- ja
lautaesittelyjä sekä testausta
klo 11 ja 13 Levi Snow Sport Academyn Monitaitolinjan ja FreeRide-
koulutuksen avoimet harjoitukset kaikille yli 14 vuotta täyttäneille.
Lähtö West Pointin ala-asemalta. Harjoitukset kestävät noin 90
minuuttia. Ota mukaan sukset tai lauta sekä avoin ja iloinen mieli.
Ennakkoilmoittautumista ei tarvita.
klo 11.30–13 Levin hiihtokoulun ja Levi Snow Sport Academyn
leikkimielinen tarkkuuslaskukisa
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